
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: pkm_jaw
NO_DOC_EXT: 2022-175841
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: pkm@pkm.jaworzno.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL 6320000217
Adres pocztowy: ul.Krakowska 9
Miejscowość: Jaworzno
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 43 - 600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Henryk Botor, Marcin Kłuskiewicz
E-mail: pkm@pkm.jaworzno.pl 
Tel.:  +48 327535500
Faks:  +48 327535501
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pkm.jaworzno.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_jaworzno/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usług kierowania pojazdami autobusowymi w regularnej komunikacji miejskiej w PKM sp. z o.o. w 
Jaworznie
Numer referencyjny: PKM\ZP\5\2022

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług kierowania pojazdami autobusowymi w regularnej komunikacji 
miejskiej w PKM sp. z o.o. w Jaworznie, na ustalonych w zależności od potrzeb Zamawiającego liniach 
komunikacyjnych na obszarze działalności przewozowej Zamawiającego w maksymalnej ilości 80000 godzin

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:pkm@pkm.jaworzno.pl
http://www.pkm.jaworzno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_jaworzno/proceedings


2 / 3

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
43-600 Jaworzno, ul. Krakowska 9

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług kierowania pojazdami autobusowymi w regularnej komunikacji 
miejskiej w PKM sp. z o.o. w Jaworznie, na ustalonych w zależności od potrzeb Zamawiającego liniach 
komunikacyjnych na obszarze działalności przewozowej Zamawiającego w maksymalnej ilości 80.000 godzin.
Do realizacji zamówienia Wykonawca powinien skierować co najmniej 10 kierowców we wszystkie dni tygodnia: 
robocze oraz soboty, niedziele i święta, posiadających określone przepisami prawa kwalifikacje do przewozu 
osób autobusami komunikacji miejskiej.
Przedmiot zamówienia winien być wykonany z zachowaniem wszelkich przepisów obowiązujących w 
przewozach osobowych zgodnie z Ustawą o czasie pracy kierowców z dnia 16 kwietnia 2004 roku (t.j. Dz.U. 
2004 nr 92 poz. 879 z późn. zmianami) oraz Ustawą o transporcie drogowym z dnia 6 września 2001 roku (t.j. 
Dz.U. 2001 nr 125 poz. 1371, z późń. zmianami)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 
200 000,00 złotych.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 80.000,00 PLN (słownie zło-tych: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych)

Sekcja IV: Procedura



3 / 3

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/12/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Siedziba zamawiającego: 43-600 Jaworzno, ul. Krakowska 9.
Za pomocą platformy zakupowej Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2022

www.uzp.gov.pl

